
 

 
Ufficio XV - Ambito territoriale per la provincia di Ravenna 

Dirigente: Maria Luisa Martinez 

Responsabile del procedimento: Baldrati Milva  e-mail:   milva.baldrati.ra@istruzione.it   

 

Via  Roma,69 - 48121 -  RAVENNA   Tel: 0544/789351      Fax: 0544/32263 

e-mail: usp.ra@istruzione.  Sito web:  http://istruzioneravenna.it  

 

Prot. n. 4123        Ravenna, 29/08/2014 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

• VISTA la Legge 18/07/2003 n. 168, recante “norme sullo stato giuridico degli 

Insegnanti di Religione Cattolica negli istituti e nelle scuole di ogni ordine e grado2; 

• Visto il Decreto del Direttore Generale del personale della scuola del 02/02/2004 con 

il quale sono indetti i concorsi riservati, per esami e titoli, per il reclutamento del 

personale Insegnante di Religione Cattolica; 

• VISTA l’O.M. 38 del 22/05/2014 relativa alla mobilità degli Insegnanti di Religione 

Cattolica per l’a.s. 2014/15; 

• VISTE le disponibilità orarie per l’a.s. 2014/15 comunicate dalle singole Istituzioni 

Scolastiche; 

• DI CONCERTO con i responsabili delle diocesi di Ravenna-Cervia, Faenza-Modigliana, 

Imola; 

 

DISPONE 

 

l’utilizzazione, a decorrere dal 01/09/2014, dei docenti di Religione Cattolica con Contratto a 

Tempo Indeterminato nelle scuole dell’Infanzia e Primaria e Secondaria di 1° e 2° grado, per 

l’a.s. 2014/15, come da elenchi allegati al presente dispositivo. 

 

  

 

 

 Il DIRIGENTE 

  Dott.ssa Maria Luisa Martinez 
                                                                    Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

        ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs n. 39/93 

 

 

 

  

 

- Ai Dirigenti Scolastici di tutte le istituzioni scolastiche della Provincia  LL.SS. 

- Alle Diocesi di:  Ravenna-Cervia      Ravenna 

  Faenza-Modigliana     Faenza 

  Imola       Imola 

- Alle OO.SS.-         LL.SS. 

- All’ALBO        SEDE 

 


